CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2025 – ARARAS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 006/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Araras e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 006/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Condição Especial
Beatriz Inácio Correia 27100228 Serviços Gerais (Araras) Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 006/2025, a inscrição na condição especial de Pessoa com
Deficiência da candidata:

Nome Inscrição Emprego Motivo
Jociene da Silva Amorim  27100495 Serviços Gerais (Araras) Item 5.3, Alínea “a” e Item 5.3.2, Alínea “d”

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 006/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Adrielson Cruz de Souza 27100256 Motorista (Araras)
Danilo Roberto Manzoli 27100314 Motorista (Araras)
Rafael Diego de Aragão dos Santos 27300024 Mecânico Geral (Araras)
Victor Daniel Vasques de Mello 27100145 Motorista (Araras)

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

VI – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Jardineiro (Araras)
• Mecânico Geral (Araras)
• Motorista (Araras)
• Operador de Motosserra (Araras)
• Serviços Gerais (Araras)

DIA: 01 de junho de 2025 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: EMEF "Prof. Leonaldo Zornoff"
ENDEREÇO: Rua Ângelo Ferro, nº 275 - Jardim Alvorada - Araras/SP.

VII – INFORMAR que:
1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões,
seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 06/06/25, no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Araras e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 23 de maio de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA (ARARAS)
Ord. Inscr. Nome Nasc.

1 27100253 Adenilson Figueiredo 22/11/1977
2 27100109 Adonias Rodrigues Rosa 11/10/1988
3 27100256 Adrielson Cruz de Souza 03/06/1996
4 27100300 Aguinaldo Francisco Leme 12/12/1972
5 27100483 Airton Augusto de Moura 22/09/1964
6 27300183 Albino Manoel de Carvalho 11/10/1971
7 27100463 Aleandro Lima Oliveira 28/09/1980
8 27300077 Alessandro Donizetti Gomes 04/04/1972
9 27100189 Alessandro Rodrigo Alvares 01/09/1979

10 27300204 Alexandre Macedo Binatto 18/01/1974
11 27100275 Altieres Coelho da Cruz 25/05/1985
12 27100054 Amanda Aparecida Santana Silva 11/09/1991
13 27100052 Anderson de Oliveira Caetano 25/11/1984
14 27100381 Anderson Luiz Ramos 04/04/1978
15 27100344 Anderson Rafael Alves 22/10/1986
16 27300113 André Costa 04/09/1978
17 27100494 Andre Luis de Carvalho Grapengarpe 03/05/1991
18 27100296 Antonio Aparecido Canevari 12/06/1963
19 27100554 Antonio Jose Pereira Neves 16/10/1969
20 27300128 Caio Enrique Ferreira Merthan 25/09/1999
21 27100148 Carlos Eduardo dos Santos Figueiredo 05/08/1974
22 27100314 Danilo Roberto Manzoli 20/01/1992
23 27100465 Danilo Souza da Anunciacao 25/06/1989
24 27300192 Dulce Antonia dos Santos 11/04/1968
25 27100267 Edemilson Donizeti Longo 04/02/1970
26 27100042 Edmilson de Sousa Lobo 10/01/1972
27 27100509 Elaine Cristina Paulon 16/08/1974
28 27100238 Eliezer Fonseca e Silva 08/10/1979
29 27100230 Emerson Lourenço de Souza 17/05/1979
30 27100439 Enio Carlos Cavarsan 10/02/1981
31 27100497 Ernane Gomes de Paula 09/03/1987
32 27100289 Fabiano Andrade de Sousa 28/08/1984
33 27100260 Fernanda Gomes Galina 03/05/1974
34 27300061 Francisco de Assis Magrini 23/02/1965
35 27100132 Francisco Roberto Nunes 19/04/1955
36 27100027 Gabriel Expedito dos Santos Silva 28/04/1992
37 27100345 Gelson Aparecido de Aguiar 06/08/1967
38 27100161 Guilherme Duarte da Silva Marzagão Motta 16/06/1998
39 27100355 Guilherme Renan de Castro 05/10/1990
40 27300082 Ilson Alves dos Santos 14/11/1979
41 27100156 Jaqueline Anizia da Silva 29/07/1989
42 27300085 João Augusto Americo Correira 07/08/1965
43 27100107 Joaquim Donizetti Gonçalves de Azevedo 18/11/1963
44 27100100 Jorge Luis Ribeiro 01/08/1971
45 27100337 José Adriano Martins do Nascimento 25/03/1988
46 27300126 José Anaelson Alves da Silva 10/04/1969
47 27300039 Jose Augusto Valim 26/08/1962
48 27100234 Jose Carlos de Oliveira 05/09/1977
49 27100227 José Cláudio Gasparini 26/03/1965
50 27100021 José Graciel dos Santos 30/08/2000
51 27100529 Jucimar Aparecida Biscaro 06/08/1968
52 27100485 Jurema Meneghin 09/03/1962
53 27100030 Leonardo Marson 05/07/1996
54 27100336 Livio Antelmo Andrade Santos 26/06/1973
55 27300099 Lucas Zanetti Custódio 01/09/2003
56 27300206 Luiz Antônio Moreira 19/05/1953

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

57 27300088 Luiz Antonio Silveira de Lima 20/01/1977
58 27300034 Luiz Carlos Soldera 02/02/1966
59 27100523 Marcelo Ap Doná 22/11/1972
60 27100264 Marcos Antonio Benevenuto de Souza 25/11/1984
61 27300001 Marcos Aurélio Alves 12/06/1983
62 27100316 Mario Doniseti Meggiato 02/08/1962
63 27100283 Murilo Aparecido Siqueira Rodrigues 03/10/1985
64 27100175 Natan Sousa Silva 25/07/1980
65 27100193 Nelson Ferreira dos Santos 20/07/1972
66 27100532 Nilton Cesar Rodrigues Mendes 12/08/1975
67 27300199 Paulo Sérgio Cardoso Junior 09/08/1994
68 27100094 Renata Mendes de Vasconcellos Gomes 10/02/1981
69 27100317 Ricardo Cardoso Bertoline 05/10/1969
70 27100003 Roberto Gomes Barboza 27/11/1982
71 27100095 Robson Alexandre Bueno 03/04/1980
72 27300168 Ronaldo Nagamine 10/06/1982
73 27100041 Samuel Aparecido Cesário 15/03/1985
74 27100009 Sebastiao Luiz Moreira 19/01/1963
75 27300096 Valdivino Rodrigues de Alencar 02/06/1990
76 27100145 Victor Daniel Vasques de Mello 14/08/1994
77 27100285 Victor Fernandes da Silva 16/05/1992
78 27300119 Vlademir Antônio Rodrigues 11/02/1965
79 27100162 Wesley Mendes de Souza 10/12/1986

Mogi Guaçu, 23 de maio de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL